PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE REUSLTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGOCA

A Prefeitura do Município de Cajamar, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE
AVALIAÇÃO PSICOLÓGOCA do Concurso Público - Edital nº 01/2023, conforme segue:

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC SITUAÇÃO

Agente Administrativo AELTON ROGERIO DOS SANTOS SODRE 7859 APTO

Agente Administrativo ANA CAROLINA GRANDO BASTIAN DE MOURA 5097 APTO

Agente Administrativo ANDERSON ALBINO DE OLIVEIRA 8663 APTO

Agente Administrativo BRUNO DAM RIBEIRO 8563 AUSENTE

Agente Administrativo CIDIMAR LIMA DANTAS 6743 APTO

Agente Administrativo FRANCISCO ARMANDO ROCHA DE SOUSA 7608 AUSENTE

Agente Administrativo GABRIEL VINÍCIUS COSTA BACHARELI 8038 APTO

Agente Administrativo JAIRO DIAS HOLANDA 6060 AUSENTE

Agente Administrativo LORENA FERREIRA DOS SANTOS MOTTA 7827 APTO

Agente Administrativo RAQUEL DOS SANTOS LOPES 5254 APTO

Agente Administrativo ROSÂNGELA MACHADO DOS PASSOS 8361 APTO

Agente Administrativo SUSANE TALITA DE ARAUJO BRUNI 7522 APTO

Agente Administrativo VALDILEIA SIVA FERREIRA 7867 APTO

Agente Administrativo VINÍCIUS DE ABREU BARBOSA 7133 APTO

Agente Administrativo WILLIAN LOPES SUGAHARA 5526 APTO

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC SITUAÇÃO

Recepcionista ANA VITÓRIA FONSECA LIMA 6089 APTO

CANDIDATO CONCORRENTE ÀS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIENCIA

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC SITUAÇÃO

Agente Administrativo VALDILEIA SIVA FERREIRA 7867 APTO

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar o indeferimento da inscrição por
meio de interposição de recurso, nos termos do Capítulo 10 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos
de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Cajamar, 4 de outubro de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP